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ZP.271.1.16.2025 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w Brzózem wraz ze zmianą sposobu użytkowania i 
zbiornikiem na wody deszczowe (II) 
 

Wyjaśnienia do SWZ  
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytania jakie 
wpłynęło do Zamawiającego wraz z odpowiedzią.  
 
Pytanie 1:  
Poz. 25 przedmiaru budowlanego. Prosimy o informację w jakich pomieszczeniach znajdują się płytki do skucia oraz na jaką 
wysokość.  
Odpowiedź 1:  
Do kosztorysu przyjęte były pomieszczenia istniejących sanitariatów pom. nr 0.3 i 0.22 oraz pom. nr 0.7; wysokość 200 cm. 
Dlatego też obmiar wyrażony jest jako 1 kpl, a nie w m

2
. 

 
 
Pytanie 2:  
Poz. 26 przedmiaru budowlanego. Prosimy o potwierdzenie jakie warstwy posadzkowe należy rozebrać i jakiej grubości? Czy 
jest to tylko wierzchnia warstwa wraz z wyrównaniem istniejącej wylewki pod nowe okładziny czy należy również w tej 
pozycji uwzględnić rozbiórkę izolacji.  
Odpowiedź 2:  
Rozbiórka istniejącego wykończenia z warstwą szczepną np. klej przy terakocie (zgodnie z definicją posadzka to ostatnia 
warstwa podłogi, będąca jej wykończeniem). W odrębnych pozycjach są warstwy wyrównujące. 
 
 
Pytanie 3:  
Koszt zabezpieczenia ciągłości pracy placówki. Prosimy o informację czy Zamawiający jest w stanie tak przeorganizować 
pracę placówki, aby można było całkowicie odciąć część przebudowywaną szkoły i wyłączyć ją z użytkowania na cały okres 
realizacji zamówienia. W gestii Wykonawcy oczywiście byłoby zachowanie ciągłości dostawy mediów do części szkoły 
czynnej. Czy jednak Zamawiający wymaga od potencjalnego Wykonawcy zapewnienia powierzchni sal lekcyjnych np. w 
postaci tymczasowych kontenerów lekcyjnych? Prosimy o doprecyzowanie co mają obejmować powyższe koszty. 
Odpowiedź 3:  
Zgodnie z zapisami treści SWZ Rozdział III. Opis przedmiotu zamówienia:  
- „W związku z prowadzeniem robót budowlanych w funkcjonującym budynku szkoły należy przewidzieć takie etapowanie 
prac, aby przy zachowaniu wszelkich wymogów technologicznych zapewnić bezpieczne funkcjonowanie placówki w sposób 
nie utrudniający funkcjonowania  szkoły.” 
- „Po stronie Wykonawcy leży obowiązek zabezpieczenia ciągłości pracy placówki. W tym celu, w terminie 2 tygodni od daty 
podpisania umowy, wykonawca przedstawi do akceptacji Zamawiającego projekt organizacji funkcjonowania placówki 
szkolnej w całym okresie realizacji umowy.” 
Zamawiający podkreśla, że to po stronie Wykonawcy jest przedstawienie koncepcji realizacji zapewnienia ciągłości pracy 
placówki.  
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